PAGE
2

	Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики

Шупашкар хулин

депутатсен Пух=в\

ЙЫШ+НУ

15 июля 2010 г.  № 1732

О внесении изменений в решение Чебоксарского городского Собрания депутатов от 28 августа 2008 года № 1097 «О назначении членов муниципальной избирательной комиссии города Чебоксары с правом решающего голоса»
В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 25 ноября 2003 года № 41 «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», Положением  о муниципальной избирательной комиссии города Чебоксары, утвержденным решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 27 мая 2010 года № 1677,
Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Внести в решение Чебоксарского городского Собрания депутатов от 28 августа 2008 года № 1097 «О назначении членов муниципальной избирательной комиссии города Чебоксары с правом решающего голоса» (в редакции решения Чебоксарского городского Собрания депутатов от 22 июня 2010 года № 1708) следующие изменения.

1.1. Освободить Петрова Владимира Григорьевича от обязанностей члена муниципальной избирательной комиссии города Чебоксары с правом решающего голоса на основании его письменного заявления о досрочном сложении своих полномочий.
1.2. Назначить членом муниципальной избирательной комиссии города Чебоксары с правом решающего голоса Павлова Сергея Геннадьевича, 1965 года рождения, образование высшее юридическое, адвоката, председателя «Чувашской Национальной Коллегии Адвокатов», выдвинутого для назначения в состав комиссии Чебоксарским городским комитетом политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Чебоксарские новости».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов  по законности, правопорядку, развитию местного самоуправления, депутатской этике, по связям со средствами массовой информации (В.А. Ищин).

Глава города Чебоксары
Н.И. Емельянов